בין היתר נדונה טענת המבקש, שלפיה שתי העבירות שביצע מהוות "מעשה אחד", וכפועל יוצא מכך - יש להגביל את גזר הדין לעונש המרבי שאפשר היה להשית עליו בגין עבירה אחת של סיוע להריגה (10 שנות מאסר). בית המשפט דחה טענה זו. תחילה עמד בית המשפט על הדין החל, האוסר על הענשת אדם יותר מפעם אחת בשל "אותו מעשה" (סעיף 186 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982). בית המשפט ציין כי לפי הפסיקה, יש לבחון אם עבירות נעשו ב"מעשה אחד" לאורם של שני מבחנים: המבחן הצורני-עובדתי, שעניינו בשאלה אם מדובר בפעולה יחידה נמשכת, שלא ניתן לפצלה לתת-פעולות; והמבחן המהותי-מוסרי, המתמקד בחשיבות הערך המוגן שנפגע, ובמסגרתו נבחן, בין היתר, מספר הנפגעים מביצוע העבירה.